

With Our Compliments:

PEANUT BUTTER SPECIFICATIONS
STANDARD PRODUCTION
Creamy and Chunky Style – Retail & Foodservice

DATE : Nov 2023

CUSTOMER : Standard Production

DESCRIPTION : Peanut Butter processed from dry roasted and blanched U.S. peanuts ground to a smooth consistency to which is added sweeteners, hydrogenated veg. oils, (rapeseed, cottonseed, and soybean blend), and/or Palm Oil and salt. Peanuts Shall be of current crop.

Ingredients: Roasted peanuts
Sugar and/or Dextrose
Hydrogenated vegetable oil (rapeseed, cottonseed, soybean)
and/or Palm
Salt,

PHYSICAL : FLAVOR - Characteristic of fresh roasted peanuts free from rancidity or objectionable flavor and odor.

SUGGESTED STORAGE : HUMIDITY < 40 %
TEMPERATURE ≤ 70 degrees F
* IN A DRY, CLEAN, COOL AND SANITARY ENVIRONMENT *

KOSHER CERTIFICATION :  and/or Kosher Pareve as required.

ORIGIN : All product shall be of USA origin.

ALLERGEN : Contains Peanuts.

NUTRITIONAL PANEL

Nutrition Facts	
about 14 servings per container	
Serving Size 2 tablespoons (32g)	
Amount per serving	
<u>Calories</u>	<u>180</u>
	% Daily Value*
Total Fat 15g	19%
Saturated Fat 2.5g	12%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 150mg	7%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 2g	9%
Total Sugars 3g	
Includes 2g Added Sugars	3%
Protein 8g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.3mg	8%
Potassium 210mg	4%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 used for general nutrition advice.	

PRODUCERS PEANUT COMPANY, INC.
Suffolk, Virginia USA 23434